
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 

SR.021.10.2015 
 
 

Zarządzenie nr 10/2015 
z dnia 15 kwietnia 2015 r. 

 
w sprawie zmian w składzie osobowym Kierunkowych Zespołów  

ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkoły  
Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  

 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2, poz. 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jednolity: Dz. U. 2012, poz. 572 z późn. zm.) i Rozporządzenia Ministra Nauki i  

Szkolnictwa Wyższego z dnia 23 sierpnia 2012 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków 

prowadzenia studiów na określonym kierunku i poziomie kształcenia (Dz.U.2012 poz.983) 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Kierunkowe Zespoły ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia w Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w składzie: 
 
I. Administracja (studia I i II stopnia): 

1. prof. zw. dr hab. Andrzej Bator  
2. prof. zw. dr hab. Jan Boć 
3. prof. zw. dr hab. Ryszard Herbut  
4. dr hab. Paweł Borszowski – przewodniczący 
5. dr hab. Piotr Jurek  
6. dr Jacek Przygodzki, zastępca przewodniczącego 
7. dr Paweł Kuczma  
8. dr Łukasz Mikowski  
9. dr Teofil Moskal  
10. dr Paweł Selera  
11. dr Piotr Szymaniec  
12. dr Ewa Tuora-Schwierskott  
13. Natalia Powązka,  studentka administracji I stopnia 
14. Marta Schiew, studentka  
 

II. Bezpieczeństwo i higiena pracy: 
1. prof. zw. dr hab. Tomasz Boczar, przewodniczący 
2. dr hab. Marek Smetana 
3. dr inż. Andrzej Dąbrowski 
4. dr inż. Adam Słomka 
5. dr inż. Iwona Romanowska-Słomka, zastępca przewodniczącego 
6. dr Jacek Szczurowski  

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 



str. 2 
 

7. Anna Lebda, studentka  
 

III. Kosmetologia 
1. prof. zw. dr hab. n. med. Ryszard Andrzejak 
2. dr hab. Krzysztof Borysławski 
3. dr hab. Jan Gutowicz, przewodniczący 
4. dr Agnieszka Ciszek 
5. dr Kinga Plewa-Tutaj, zastępca przewodniczącego 
6. dr Monika Gawłowska 
7. dr Edward Ślesak 
8. dr Barbara Ratajczak 
9. dr Anna Żurowska 
10.  Angelika Frosztęga, studentka  

 
IV. Architektura krajobrazu 

1. prof. zw. dr hab. Alojzy Gryt - przewodniczący 
2. dr inż. Anna Bocheńska-Skałecka 
3. dr inż. Alicja Maciejko 
4. dr Janusz Kida  
5. dr inż. Mieczysław Leniartek  
6. dr Małgorzata Wiszniowska, zastępca przewodniczącego 
7. Magdalena Badecka, studentka  
8. Przemysław Walkiewicz, student 
 

V. Turystyka i rekreacja 
1. dr hab. Halina Guła-Kubiszewska, przewodnicząca 
2. dr Małgorzata Babińska, zastępca przewodniczącej 
3. dr Mirosław Januszewski  
4. dr Zbigniew Piwko 
5. Małgorzata Drapich, student  

 
VI. Logistyka 

1. prof. zw. dr hab. inż. Józef Matuszek, przewodniczący  
2. prof. zw. dr hab. inż. Jacek Szołtysek  
3. dr hab. Lech Kurowski 
4. dr inż. Wojciech Chmura 
5. dr inż. Piotr Bernat 
6. dr inż. Katarzyna Topolska 
7. dr Beata Detyna, zastępca przewodniczącego 
8. dr Danuta Fjałkowska 
9. dr Agnieszka Kazun 
10. dr Beata Mucha 
11. Magdalena Runke, studentka 
12. Monika Szymczyk, studentka  

 
VII. Pedagogika 

1. prof. dr hab. Mieczysław Adamczyk 



str. 3 
 

2. prof. Victor Tarantsei, przewodniczący 
3. dr hab. Eugenia Karcz - Taranowicz 
4. doc. dr Mirosława Furmanowska, zastępca przewodniczącego 
5. doc. dr Żanetta Kaczmarek 
6. dr Wiesława Kowalska 
7. doc. dr Antoni Kulpa 
8. dr Anna Tutaj 
9. mgr Małgorzata Radyńska 
10. Katarzyna Kobus, studentka III roku 
11. Aleksander Mazurek, student I roku 

 
VIII. Filologia  

1. dr hab. Hanna Pułaczewska, przewodnicząca 
2. prof. dr hab. Edward Białek 
3. dr Marek Krawiec 
4. doc. dr Ewa Rychter, zastępca przewodniczącego 
5. mgr Mirosława Nikodemska 
6. mgr Robert Pritchard 
7. Marta Szczygielska, studentka  
8. Daria Sztajerwald, studentka  

 
IX. Techniki dentystyczne  

1. prof. dr hab. n. med. Ryszard Andrzejak, przewodniczący 
2. prof. dr hab. Elżbieta Lonc 
3. dr hab. Joanna Antoszewska-Smith 
4. dr hab. Barbara Bruziewicz-Mikłaszewska 
5. dr n. med. Maciej  Żak, zastępca przewodniczącego 
6. mgr Elżbieta Lis 
7. Angelika Flisak, studentka  

 
§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 50/2014 z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie powołania 
Kierunkowych Zespołów ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

REKTOR 
 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 


